

असाधारण

### **EXTRAORDINARY**

भाग III—खण्ड I

PART III—Section I

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 18] नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 17, 2019/भाद्र 26, 1941

No. 18] NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 17, 2019/BHADRA 26, 1941

रेल मंत्रालय

## (रेलवे बोर्ड)

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 सितम्बर, 2019

- सं. 2019/ई एंड आर/1(3)/1.—सर्व साधारण के सूचनार्थ एतद्दवारा अधिसूचित किया जाता है कि परिचालनिक आवश्यकताओं को संज्ञान में रखते हुए, केंद्र सरकार द्वारा दक्षिण पश्चिम रेलवे के मैसूर मंडल, बेंगलुरू मंडल और हुबली मंडल के क्षेत्राधिकार को निम्नानुसार संशोधित करने का विनिश्चय किया गया है:
  - (i) मैसूर से येलीयूर के बीच के खंड (131.85 कि.मी. से 101.70 तक कुल 30.15 कि.मी.) को बेंगलुरु मंडल से मैसूर मंडल में स्थानांतरित किया जाता है एवं इन दो मंडलों के बीच नई मंडल बाउंड़ी 101.700 कि.मी. पर होगी।
  - (ii) तुमकुरू से समपिगे रोड के बीच के खंड (70.50 कि.मी. से 110.300 तक कुल 39.80 कि.मी.) को मैसूर मंडल से बेंगलुरु मंडल में स्थानांतरित किया जाता है एवं इन दो मंडलों के बीच नई मंडल बाउंड्री 110.300 कि.मी. पर होगी।
  - (iii) साउथ हुबली से कराजगी के बीच के खंड (463.00 कि.मी. से 400.30 तक कुल 62.70 कि.मी.) को मैसूर मंडल से हुबली मंडल में स्थानांतरित किया जाता है एवं इन दो मंडलों के बीच नई मंडल बाउंड्री 400.300 कि.मी. पर होगी।
  - (iv) कोट्टूरु से अमरावती कॉलोनी के बीच के खंड (135.00 कि.मी. से 75.70 तक कुल 59.30 कि.मी.) को हुबली मंडल से मैसूर मंडल में स्थानांतरित किया जाता है एवं इन दो मंडलों के बीच नई मंडल बाउंड्री 75.700 कि.मी. पर होगी।

उक्त क्षेत्राधिकार में परिवर्तन 1 अक्तूबर 2019 से प्रभावी होंगे।

स्शांत कुमार मिश्रा, सचिव

4806 GI/2019 (1)

### MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th September, 2019

**No. 2019/E&R/1(3)/1.**—It is hereby notified for general information that keeping in view the operational requirements, Central Government has decided to revise the jurisdiction of Mysuru Division, Bengaluru Division and Hubballi Division of South Western Railway as under:

- (i) The section between Mysuru to Yeliyur (30.15 kms from 131.85 to 101.70) is transferred from Bengaluru Division to Mysuru Division and the new divisional boundary between these two divisions will be at 101.700 Km.
- (ii) The section between Tumakuru to Sampige Road (39.80 kms from 70.50 to 110.300) is transferred from Mysuru Division to Bengaluru Division and the new divisional boundary between these two divisions will be at 110.300 Km.
- (iii) The section between South Hubballi to Karajgi (62.70 kms from 463.00 to 400.30) is transferred from Mysuru Division to Hubballi Division and the new divisional boundary between these two divisions will be at 400.300 Km.
- (iv) The section between Kotturu to Amaravathi Colony (59.30 kms from 135.00 to 75.70) is transferred from Hubballi Division to Mysuru Division and the new divisional boundary between these two divisions will be at 75.700 Km.

The changes in the above jurisdiction will come into effect from 1<sup>st</sup> October, 2019.

SUSHANT KUMAR MISHRA, Secy.